



سازمان نظام مهندسی ساختمان
«شورای مرکزی»

به نام خدا

تاریخ:
شماره:
پیوست:

فرم صورتجلسات شورای مرکزی

پنجمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

جلسه شورای مرکزی شماره ۱۴۷ مورخ ۹۰/۱۰/۲۸ راس ساعت ۱۳ شروع و تا ساعت ۱۶/۳۰: در محل

ساختمان جدید شورای مرکزی تشکیل گردید.

ادامه مصوبات:

۱-۳- دکتر ایمانی: در ارتباط با انتخابات هیئت رئیسه پیشنهاد نمود که بصورت رشته ای اعضای هیئت رئیسه در ۳ سال انتخاب شوند تا کلیه ۷ رشته بتوانند عضو هیئت رئیسه شوند.

۲-۳- مهندس سالاری (رئیس سازمان استان کرمانشاه): از ریاست سازمان و هیئت رئیسه جهت حضور در کرمانشاه که منجر به نوشتن تفاهم نامه نظارت پروژه های عمرانی و اختصاص زمین به سازمان جهت موارد فرهنگی رفاهی ورزشی شده تشکر نمود.

۳-۳- مهندس اخوان (رئیس سازمان نظام مهندسی استان خراسان رضوی): از ریاست و هیئت رئیسه سازمان جهت حضور در مشهد تشکر نمود. بحث ارسال نامه در مورد کاهش ۵٪ ظرفیت بوده که سؤال اینست که شورای مرکزی چه نظری در این مورد دارد؟ پیشنهاد می گردد بحث ساختمان، به بحث راه و ساختمان گسترش یابد تا مهندسان در بخش راه نیز فعالیت نمایند. تعرفه خدمات مهندسی را نیز تصمیم بگیرید. بحث افراد حقوقی در شرکتهای حقوقی مطرح است که تعداد اعضا نامحدود بوده و کنترل آن مشکل است. تقاضای محدودیت تعداد اعضای حقوقی را داشتند.

۴-۳- مهندس مقومی (رئیس سازمان قم): در مورد تفاهم نامه تفکیک صحبت نمود که بحث ظرفیت دیده نشده است.

۵-۳- مهندس رضانی (رئیس سازمان استان خراسان): تشکر از خرید ساختمان جدید داشتند. بحث ساماندهی وضعیت خدمات مهندسی را داشتند مشکل مالی سازمانها توسط شورای مرکزی مرتفع شود. فعالیتهای شورای مرکزی بین استانها توزیع شود و توسط چند استان بزرگ صورت نگیرد. استانهای کوچک نیز توانمند هستند تا توزیع فرصتها شود.

۶-۳- مهندس هاشم زاده (رئیس سازمان نظام استان آذربایجان غربی): از عملکرد مثبت شورای مرکزی در خرید ساختمان تشکر نمود. در مورد تفاهم نامه شورای مرکزی و سازمان تامین اجتماعی و پیگیری موضوع در استان آذربایجان توضیح داده و بحث سوم، بازنگری مبحث دوم مقررات ملی در وزارت راه و شهرسازی می باشد که کمیسیون خدمات صالح ترین محل جهت جمع بندی نظرات شورای مرکزی و استانها و نمایندگی شورا در کمیسیون بازنگری مبحث دوم می باشد. آرای نماینده شورای مرکزی در انتخابات هیئت مدیره آرمان بر چه مبنایی داده شده است؟

۷-۳- مهندس فرخ زاد (رئیس سازمان استان قزوین): در خصوص کاهش ظرفیت اشتغال مهندسین، پیشنهاد نمود که زمان اجرای آن به زمان پس از انتخابات هیئت مدیره موکول شود. در مورد بهسازی بافت فرسوده در استان قزوین صحبت کرده و درخواست وارد شدن سازمان استانها بطور جدی و برنامه ریزی در اینمورد نمود.

۸-۳- مهندس بیجار (رئیس سازمان سیستان و بلوچستان): بحث مالیاتها را داشتند که تفاهم نامه ها به روزهای آخر تیر ماه موکول می شود که مشکلاتی را فراهم می کند. لذا تقاضای پیگیری از همین تاریخ را داشت. مورد مالیات بر ارزش افزوده بر شناسنامه ملکی و ۵٪ عوارض سازمان را داریم که تقاضا می گردد مشاور مالیاتی شورای مرکزی موضوع را پیگیری نماید. جهت

فرم صورتجلسات شورای مرکزی

پنجمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

جلسه شورای مرکزی شماره ۱۴۷ مورخ ۹۰/۱۰/۲۸ راس ساعت ۱۳ شروع و تا ساعت ۱۶/۳۰ : در محل

ساختمان جدید شورای مرکزی تشکیل گردید.

ادامه مصوبات :

هیئت مدیره استانهای مذکور تشکر می شود. در استانهای مذکور همایش گروه تخصصی مکانیک (استان کرمانشاه) و همایش گروه تخصصی عمران (استان خراسان رضوی) برگزار گردید.

تفاهم نامه ای در مشهد با دانشگاه امام رضا در ارتباط با موارد آموزشی و پژوهشی منعقد گردید. با کمیسیون برق وزارت نیرو در ارتباط با تفاهم نامه جلسه داشتیم. شرکت در همایش مدیریت بحران در استان اصفهان، شرکت در همایش جوش داشتیم. شرکت در همایش صندوق حمایتی صادرات را داشتیم. در ارتباط با بکارگیری کارشناسان ماده ۲۷ در نهاد ریاست جمهوری داشتیم که تصمیمات خوبی گرفته شد.

جلسه ای در شورای مرکزی بسیج مهندسی داشتیم. با قائم مقام وزارت صنعت و معاونین وزارت راه و شهرسازی و ایران خودرو و بهمن خودرو جهت خدمات به مهندسیین جلساتی داشتیم. در مورد انتخابات مجلس نیز باید از مهندسیین خوشنام در استانها حمایت شود تا بحث فراکسیون مهندسی در دوره آینده بصورت جدی تر دنبال شود. استان اصفهان آمادگی خود را جهت میزبانی جلسه شورای مرکزی اعلام نمود که مقرر گردید جلسه بعدی شورا در استان مذکور انجام پذیرد.

۵- آقای مهندس فرج زاده ها تعداد اعضای اصلی حاضر در جلسه را ۲۳ نفر و لذا جلسه را رسمی اعلام نمود. سپس گزارش عملکرد یکساله شورای مرکزی از تاریخ ۸۹/۱۱/۶ تا تاریخ ۹۰/۱۰/۲۵ را بصورت پاور پوینت ارائه نمود که پیوست می باشد.

۶- آقای مهندس هاشمی از اعضای هیئت رئیسه فعلی جهت زحمات یکساله تشکر نمود. سپس بترتیب ۴ عنوان هیئت رئیسه، درخواست اعلام آمادگی کاندیداها شد که بترتیب ذیل با رای گیری مخفی، اعضای سال دوم هیئت رئیسه انتخاب گردیدند:

۱-۶- جهت دبیر اول اجرایی: فقط مهندس فرج زاده ها کاندیدا بود که از ۲۳ رای مأخوذه، با ۱۸ رای مجدداً به عنوان دبیر اجرایی اول انتخاب شد.

۲-۶- جهت دبیر دوم اجرایی: فقط مهندس حق بین کاندیدا بود که از ۲۳ رای مأخوذه، با ۲۰ رای مجدداً به عنوان دبیر اجرایی دوم انتخاب شد.

۳-۶- جهت منشی اول: آقایان مهندس راویان و دکتر ایمانی کاندیدا شدند که از ۲۳ رای مأخوذه، آقای مهندس راویان ۹ رای و آقای دکتر ایمانی ۱۲ رای آورده و لذا آقای دکتر هوشیار ایمانی بعنوان منشی اول انتخاب گردید.

۴-۶- جهت منشی دوم: آقای دکتر اژدری مقدم و مهندس دیودیده کاندیدا شدند که از ۲۳ رای مأخوذه، آقای دکتر اژدری مقدم ۹ رای و آقای مهندس دیودیده ۱۴ رای آورده و لذا آقای مهندس دیودیده بعنوان منشی دوم انتخاب گردید.

آقای مهندس هاشمی تقاضا نمود که موضوع انتخاب خزانه دار نیز در همین جلسه رای گیری شود که پس از رای گیری، مقرر شد که خزانه دار در جلسه بعدی شورای مرکزی رای گیری شود.

۷- آقای مهندس حق بین در ارتباط با غیبت ۳ نفر از اعضای هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان عنوان کرد که

